Распоред на часови : I одделение                                          одд.раководител: Сузана Мицалевска
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	2
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика

	3
	Природни науки
	Музичко образование
	Физичко и здравствено образование
	Македонски јазик
	Општество

	4
	Ликовно образование
	Природни науки
	Англиски јазик
	Музичко образование
	Англиски јазик

	5
	Физичко и здравствено образование
	Физичко и здравствено образование
	Ликовно образование
	
	




Распоред на часови : III одделение                                           одд.раководител: Сузана Мицалевска    
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика

	2
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	3
	Природни науки
	Музичко образование
	Физичко и здравствено образование
	Македонски јазик
	Физичко и здравствено образование

	4
	Ликовно образование
	Природни науки
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Англиски јазик

	5
	Физичко и здравствено образование
	Општество
	Ликовно образование
	Музичко образование
	Работа со компјутери

	6
	Работа со компјутери
	Час на одделенска заедница
	Дополнителна настава
	Додатна настава
	


 






 
Распоред на часови : V одделение                                       одд.раководител:Сузана Мицалевска
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	2
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Математика

	3
	Работа со компјутери
	Музичко образование
	Физичко и здравствено образование
	Ликовно образование
	Физичко и здравствено образование

	4
	Природни науки
	Природни науки
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Англиски јазик

	5
	Физичко и здравствено образование
	Општество
	Техничко образование
	Музичко образование
	Работа со компјутери

	6
	Дополнителна настава
	Ликовно образование
	Општество
	Час на одделенска заедница
	Творештво

	7
	
	Додатна настав
	Техничко образование
	
	




